長与町告示第１７号

   長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募型プロポーザル実施公告の一部を改

正する告示

  令和５年２月１日

長与町長  吉 田 愼 一

 長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募型プロポーザル実施公告（令和５年長与

町告示第６号）の一部を次のように改正する。

 項番４の日程の表参加表明書・一次審査資料受付期間の項中「令和５年２月１０日（金）」

を「令和５年２月１３日（月）」に改める。

 長与町新図書館等複合施設設計業務に係る公募型プロポーザル実施要領（以下「実施要

領」という。）Ⅰ－（４）－⑤実施スケジュールの表参加表明書・一次審査資料受付期間の

項中「令和５年２月１０日（金）」を「令和５年２月１３日（月）」に改める。

 実施要領Ⅱ－（２）－⑫中「竣工した」を「実施設計業務が完了した」に改め、「利用が

できる」の次に「新築の」を加え、実施要領Ⅱ－（２）に次のように加える。

  ⑬ 管理技術者と各主任技術者の兼務については、下記３つの組み合わせを可としま

す。

   ・管理技術者と他のいずれかの主任技術者

   ・意匠担当主任技術者と構造担当主任技術者

   ・電気担当主任技術者と機械担当主任技術者

 実施要領Ⅱ－（３）－②中「提案書」の次に「（様式第４－２号、様式第５号）」を、「に

おいて」の次に「、氏名の後に協力会社等の名称を括弧書きで」を加え、「参加条件を」を

「Ⅱ－（２）の参加資格要件を」に改め、「を指す。」の次に「構造担当主任技術者、電気担

当主任技術者および機械担当主任技術者については、協力者を配置することができるが、

管理技術者および意匠担当主任技術者については提案者（提案者が設計企業共同体の場合

は代表組織に所属すること。）から配置するものとする。」を加える。

 実施要領別表の一次審査（書類審査）の表一次審査の部体制評価の款技術力（業務実績）

 「    「

の項中

 平成１９年度以降の同種又は類似業務の実績

以下の順で評価する。

を

 平成１９年度以

について①～④

る。

   」

降の同種又は類似業務の実績

のそれぞれの観点から評価す

に改める。

 」